按照上海市绿化和市容管理局下发的《关于开展 2026 年度陆生野生动物疫

源疫病主动预警的通知》等文件要求（具体期限以该通知要求的期限为准），在

九段沙自然保护区内鸻鹬类、雁鸭类停歇地开展主动预警采样工作。样品的采集、

保存和运输严格按照《中华人民共和国传染病防治法》《陆生野生动物疫源疫病

监测技术规范(LYT 2359-2014)》《野生鸟类禽流感样品采集与保存操作规范》

相关技术标准执行。

（二）费用及支付方式

1. 综合监测服务费用

本合同项下综合监测服务费（含国家规定的所有税率在内）：814849 元整。

大写金额（人民币）：捌拾壹万肆仟捌佰肆拾玖元整。该费用系本合同项下甲方

所应支付的所有费用总额，甲方无需再向乙方支付其他任何费用。

本次采购活动中因甲方的需求，需要增加或更改服务内容，由甲、乙双方进

行书面确认并另行签订补充协议。

2. 支付方式

分期付款

（1）合同签订后至 2026 年 3 月 31 日前，支付 30%合同款；

（2）结合项目进度，2026 年 6 月 30 日前，支付 30%合同款；

（3）结合项目进度，2026 年 9 月 30 日前，支付 30%合同款；

（4）结合项目进度，2026 年 12 月 31 日前，支付 10%合同款。